股票代码：003043   股票简称：华亚智能   公告编号：2024-099

转债代码：127079   转债简称：华亚转债

苏州华亚智能科技股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股比例情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州华亚智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟通过发行股份及支付

现金的方式向蒯海波、徐军、徐飞、刘世严4名交易对方购买其持有的苏州冠鸿

智能装备有限公司51%股权，同时向不超过35名符合条件的特定对象发行股份募

集配套资金。

根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于同意

苏州华亚智能科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金注册的批复》

（证监许可〔2024〕1231号），中国证监会同意上市公司本次交易的注册申请。

公司本次向蒯海波发行1,629,426股股份、向徐军发行1,629,426股股份、向徐

飞发行1,629,426股股份、向刘世严发行1,629,426股股份购买相关资产，即合计向

4名特定对象发行新增股份数量为6,517,704股。根据中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司于2024年9月25日出具的《股份登记申请受理确认书》，发行后

的总股本为87,778,905股（说明：因2024年9月30日，新增可转债转股36股，发行

后实际总股本为87,778,941股）。

本次发行对象不包括公司董事、监事和高级管理人员，因此公司董事、监事

和高级管理人员持有的公司股份数量不因本次发行而变动。

本次发行前后，公司部分董事、监事和高级管理人员其持股比例因公司总股

本增加而被动稀释。具体情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

王彩男 董事长 32,727,272 40.27% 32,727,272 37.28%

王景余 董事、总经理 9,000,000 11.08% 9,000,000 10.25%

钱亚萍 董事、财务负责人 35,000 0.04% 35,000 0.04%

马亚红 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

包海山 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

李一心 监事 0 0.00% 0 0.00%

黄健 监事 0 0.00% 0 0.00%

陆春红 监事 0 0.00% 0 0.00%

杨曙光
副总经理、董事会

秘书
35,000 0.04% 35,000 0.04%

许亚平 运营负责人 50,000 0.06% 50,000 0.06%

注：发行前数据为截至2024年9月30日的数据。上述人员持股数量只统计直

接登记在中登公司股东名册上的股份数量，不包括其通过春雨欣员工持股平台间

接持有的上市公司股份数量。

特此公告！

苏州华亚智能科技股份有限公司

董事会

2024 年 10 月 16 日